ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΙ την αίτηση αναίρεσης κατά της με αριθμό 2208/2011 απόφασης του Εφετείου Θεσσαλονίκης και 
κατά της με αριθμό 201/2009 απόφασης του Πολυμελούς Πρωτοδικείου Χαλκιδικής.

ΚΑΤΑΔΙΚΑΖΕΙ τον αναιρεσείοντα στα δικαστικά έξοδα του αναιρεσίβλητου τα οποία ορίζει στο ποσό των δύο 
χιλιάδων επτακοσίων [2700] ευρώ.

Κρίθηκε και αποφασίσθηκε στην Αθήνα στις 12 Νοεμβρίου 2013. Δημοσιεύθηκε στην Αθήνα, σε δημόσια 
συνεδρίαση, στο ακροατήριό του στις 26 Νοεμβρίου 2013.

Ο ΑΝΤΙΠΡΟΕΔΡΟΣ                                                                   Η ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ